
R O M A N I A                                                                    
JUDEȚUL CLUJ  
CONSILIUL LOCAL HUEDIN

                  H O T Ă R Â R E
privind  aprobarea  desemnării  reprezentanților Consiliului Local  în  A.G.A la SC Transim SA Huedin

                    Consiliul Local Huedin întrunit în şedinţa  ordinară din data de 29.08.2014.
    Având în vedere necesitatea numirii și mandatării asociatului  majoritar – orașul Huedin în Adunarea

Generală a Acționarilor la SC Transim SA Huedin, și ținând seama de adresa nr. 41/2014 înaintată de SC Transim
SA, prin care solicită numirea mebrilor  CA la SC Transim SA, respectiv referatul nr. 6392/2014 înaintat de direcția
economică din cadrul Primăriei Huedin.

    Ținând seama  de proiectul de hotărâre nr. 6407/2014 înaintat de primar ș iavizat de comsiia pentru
activități economico – financiare la ședința din data de 25.08.2014.
                 Luând în considerare prevederile art. 3 alin 1 pct. 2 lit a din OUG nr. 109/2011 precum și prevederile
actului constitutiv a SC Transim  SA Huedin;

 În temeiul art. 36 alin. 2 lit c, d; alin. 5 lit a), alin. 6 lit a), pct. 14 și art. 45 din Legea nr. 215/2001 a 
Administrației Publice Locale republicată cu modificările și completările ulterioare;

    
H O T Ă R Ă Ș T E 

 Art.1  Se numesc  cei  3  reprezentanți  (în  calitate  de președinte  respectiv 2 membrii)  în  Adunarea
Generală a Acționarilor SC TRANSIM SA HUEDIN cu sediul în Huedin, str. Cîmpului, nr. 2, jud. Cluj, cod fiscal nr.
8718430,  reprezentanții autorității tutelare – orașul Huedin, acționar majoritar astfel:

- Nuț Ioan       - președinte
                      -  Lung Ioan                                - membru

     - Ciubotariu Florina Elena  - membru

   Art.  2.  Se aprobă mandatul  reprezentanților  orașului Huedin  nominalizați  la  art.  1  în  Adunarea
Generală a Acționarilor a SC TRANSIM SA.

   Mandatul  acestora constă în  adoptarea  hotărârilor  Adunării  Generale a Actionarilor   în  limitele
exlusive ale propunerilor acționarului unic – orașul Huedin cuprinse în hotărâri ale Consiliului Local Huedin.

     Art.3. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredințează  SC TRANSIM SA HUEDIN și
Direcția economică din cadrul Primăriei Orașului Huedin. 

 Nr.121/29.08.2014 Consilieri total: 15
Consilieri prezenţi: 12
Consilieri absenți:    3
Votat pentru: 12

 Preşedinte de şedinţă, Contrasemnează Secretar,
 ing. Dongolo Csaba            Cozea Dan 

            
   


